
26. Adam-Riese-Stadtlauf in Bad-Staffelstein

24.07.2010

Ergebnisliste Schülerlauf II, 3150m

Einlaufwertung

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
1. Lauer Nico (1203) Volksschule Küps 1. SA 00:12:20 1996
2. Poka Tim (1216) TSV 1860 Staffelstein 1. SB 00:13:06 1997
3. Pomme Niklas (1214) TSV Mönchröden 2. SB 00:13:13 1998
4. Horn Johannes (1210) TSV 1860 Staffelstein 3. SB 00:14:20 1998
5. Kraus Kilian (1220) TSV 1860 Staffelstein 4. SB 00:14:30 1997
6. Eiermann Luisa (1205) TS Lichtenfels 1. WSB 00:14:32 1998
7. Herbst Alessa (1208) TS Lichtenfels 2. WSB 00:14:32 1998
8. Trautmann Lara (1206) TS Lichtenfels 3. WSB 00:14:33 1998
9. Adam Ann-Christin (1202) Volksschule Küps 4. WSB 00:14:35 1998

10. Zahner Stefan (1219) ohne Verein 5. SB 00:15:00 2000

Platz Name (Nr.) Verein Platz AK Zeit GebJ
11. Schramm Theresa (1218) TSV 1860 Staffelstein 5. WSB 00:15:02 1998
12. Traudt Peter (1211) Volksschule Küps 2. SA 00:15:10 1996
13. Bode Christian (1204) Volksschule Küps 6. SB 00:15:33 1998
14. Fleischmann Laura (1207) TS Lichtenfels 6. WSB 00:15:43 1998
15. Geldner David (1209) TSV 1860 Staffelstein 7. SB 00:16:17 1998
16. Srock Fabian (1212) Für Oma !!! 3. SA 00:17:20 1996
17. Srock Kristin (1213) Für Oma !!! 7. WSB 00:17:22 1998
18. Penner Eduard (1215) TSV Mönchröden 8. SB 00:18:01 1997
19. Landvogt Helena (1217) ohne Verein 8. WSB 00:18:30 1998

Klassenwertung: Weibliche Schüler B

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Eiermann Luisa (1205) TS Lichtenfels 00:14:32 1998
2. Herbst Alessa (1208) TS Lichtenfels 00:14:32 1998
3. Trautmann Lara (1206) TS Lichtenfels 00:14:33 1998
4. Adam Ann-Christin (1202) Volksschule Küps 00:14:35 1998
5. Schramm Theresa (1218) TSV 1860 Staffelstein 00:15:02 1998
6. Fleischmann Laura (1207) TS Lichtenfels 00:15:43 1998
7. Srock Kristin (1213) Für Oma !!! 00:17:22 1998
8. Landvogt Helena (1217) ohne Verein 00:18:30 1998

Klassenwertung: Männliche Schüler B

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Poka Tim (1216) TSV 1860 Staffelstein 00:13:06 1997
2. Pomme Niklas (1214) TSV Mönchröden 00:13:13 1998
3. Horn Johannes (1210) TSV 1860 Staffelstein 00:14:20 1998
4. Kraus Kilian (1220) TSV 1860 Staffelstein 00:14:30 1997
5. Zahner Stefan (1219) ohne Verein 00:15:00 2000
6. Bode Christian (1204) Volksschule Küps 00:15:33 1998
7. Geldner David (1209) TSV 1860 Staffelstein 00:16:17 1998
8. Penner Eduard (1215) TSV Mönchröden 00:18:01 1997

Klassenwertung: Männliche Schüler A

Platz Name (Nr.) Verein Zeit GebJ
1. Lauer Nico (1203) Volksschule Küps 00:12:20 1996
2. Traudt Peter (1211) Volksschule Küps 00:15:10 1996
3. Srock Fabian (1212) Für Oma !!! 00:17:20 1996
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